
 

Unifon AP System 55 mosiądz

Kod produktu: 63121

Dane techniczne:

Kategoria ClassiX

Stacja główna AP, System  55, Mosiądz

Właściwości

Szybka i czysta instalacja dzięki kompletnemu, wstępnie zmontowanemu unifonowi natynkowemu.

Przyciski obsługi ze zintegrowanymi LED do wskazania stanu.

Duży wybór odmian stylistycznych dzięki integracji z programem stylistycznym, co powoduje jednolity wygląd

domofonii i instalacji elektrycznej.

Przyciski obsługi unifonu natynkowego sterują poniższymi funkcjami w połączeniu z wyrobnikiem załączającym lub

wyrobnikiem załączającym podtynkowym:

Załączanie światła i innych funkcji.

Montaż możliwy zarówno z ramką, jak i bez ramki.

Wysterowanie mechanizmu otwierania drzwi.

Prosta instalacja dzięki nasadzanym zaciskom śrubowym na płycie montażowej. Styk z unifonem powstaje z

chwilą nasadzenia unifonu na płytę montażową.

Ustawianie melodii dzwonka.

Prosty demontaż unifonu podczas prac renowacyjnych.

Załączanie i wyłączanie dzwonka.

Otwory mocujące do montażu.

Przyjmowanie rozmowy.

Transmisja sygnałów i zasilanie unifonu poprzez zabezpieczony przed zamianą biegunów i odporny na zwarcia

dwużyłowy przewód magistralny.

Aktywacja funkcji przebijania.

Połączenie równoległe maksymalnie trzech unifonów (przy zasilaniu przez dwużyłowy przewód magistralny).

Regulacja głośności dzwonka i głośności mowy.

Uruchamianie przez jedną osobę dzięki łatwej procedurze uruchamiania.

Rozróżnianie dzwonków pomiędzy wywołaniem do drzwi, wywołaniem wewnętrznym i wywołaniem z piętra.

Dobór pięciu różnych melodii dzwonka, które mogą zostać indywidualnie przyporządkowane poszczególnym

przyciskom przywoławczym.

Funkcja głośnomówiąca (rozmowa sterowana dźwiękiem z tłumieniem echa i hałasów w tle).

Funkcja przebijania przy głośnym hałasie w tle podczas połączenia głosowego.

Blokada podsłuchiwania.

Dane techniczne

Zasilacz:DC 26 V ± 2 V (przez dwużyłowy przewód magistralny) Przyłącza Dwużyłowy przewód magistralny:2 x zacisk

śrubowy Temperatura otoczenia:0 °C do +50 °C Przyłącza Drzwiowy przycisk przywoławczy:2 x zacisk śrubowy

Wskazówki

Montaż bez ramki możliwy.

Do montażu z Systemem 55 lub z programami stylistycznymi F100 i E22 potrzebna jest ramka podwójna bez

przegrody.

Do montażu na puszce instalacyjnej potrzebna jest ramka.

Komponent pozwala na stworzenie systemów domofonii z maksymalnie 70 użytkownikami

(np. 1 x głośnik do wbudowania, 5 x moduł rozszerzający do głośnika do wbudowania, 68 x unifon natynkowy).
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Wymiary w mm

System 55, E22: S 55 W 127 G 20 Gira F100: S 70 W 142 G 20
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